

Philip Spogárd Holding ApS

Dalvej 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 06 30 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Philip Christian Spogárd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philip Spogård Holding ApS Dalvej 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 06 30 47
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Christian Spogård
Kapitalinteresse	Pangea Golf Group B.V., Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber der driver virksomhed indenfor udvikling af golfbaner, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.503 kr. mod 8.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.007	-11.822
Bruttoresultat	-13.007	-11.822
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	48.709	95.191
Øvrige finansielle omkostninger	-73.205	-72.537
Resultat før skat	-37.503	10.832
Skat af årets resultat	0	-2.442
Årets resultat	-37.503	8.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.390
Disponeret fra overført resultat	-37.503	0
Disponeret i alt	-37.503	8.390

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.492.080	1.492.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	177.321	271.393
Tilgodehavender i alt	<u>177.321</u>	<u>271.393</u>
Likvide beholdninger	<u>367.521</u>	<u>239.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.842</u>	<u>511.009</u>
Aktiver i alt	<u>2.036.922</u>	<u>2.003.089</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.407	154.910
Egenkapital i alt	<u>242.407</u>	<u>279.910</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Selskabsskat	5.148	5.148
Anden gæld	<u>284.162</u>	<u>212.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.435</u>	<u>231.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.515</u>	<u>1.723.179</u>
Passiver i alt	<u>2.036.922</u>	<u>2.003.089</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	154.910	279.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.503	-37.503
	125.000	117.407	242.407

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Anden gæld		
Anden gæld	1.492.080	1.492.080
Heraf forfalder inden for 1 år	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
